

- Uczestnicy Postępowania -

Szanowni Państwo,

Przesyłamy odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawców, o wyjaśnienie treści SWZ oraz załączników tj. dokumentów zamówienia:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: "Zakup - dostawa - zestaw mobilny: zakup traktora oraz zbiornika na wodę pitną na przyczepie dla gm. Tuszów Narodowy w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej"

Nr ref. post. DKP. 271.13.2025

Dot. część I zamówienia,

1.1 Czy Zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną o wydatku 55 l/min??

Odpowiedź: NIE

1.2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika fabrycznie nowego, wyprodukowanego w roku 2024? Zaznaczamy, że oferowany pojazd byłby nieużywany, objęty pełną gwarancją producenta oraz spełniający wszystkie aktualne normy i parametry techniczne. Wprowadzenie takiego dopuszczenia umożliwiłoby zaoferowanie sprzętu dostępnego od ręki, bez wpływu na jakość czy trwałość maszyny?

Odpowiedź: NIE

1.3 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy hydraulicznej o wydajności 55 l/min? Parametr ten zapewnia odpowiednią sprawność i efektywność układów roboczych w zastosowaniach komunalnych i rolniczych, a różnica względem wyższej wartości nie wpływa na realną funkcjonalność ciągnika w codziennej eksploatacji?

Odpowiedź: NIE

1.4 Parametry masy Prosimy o rozważenie zmiany wymagań dotyczących masy: Podniesienie progu masy minimalnej do co najmniej 5700 kg, jeżeli Zamawiający utrzymuje wymóg dopuszczalnej masy całkowitej minimum 10 500 kg, lub, alternatywnie: Obniżenie wymogu dopuszczalnej masy całkowitej do poziomu około 6500 kg, celem dostosowania zapisów do możliwości technologicznych producentów. Pragniemy zwrócić uwagę, że przy wskazanej masie własnej 4000 kg, w przypadku 98% dostępnych modeli na rynku dopuszczalna masa całkowita mieści się w zakresie 6000–7500 kg. Obecne wymagania techniczne mogą zatem nieuzasadnienie ograniczać konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: TAK

1.5 Moc maksymalna silnika Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o maksymalnej mocy 136 KM? Parametr ten zapewnia pełną zdolność do realizacji zadań przewidzianych w specyfikacji, zachowując jednocześnie wysoką efektywność paliwową i trwałość jednostki napędowej?

Odpowiedź: NIE

1.6 W związku z zapisami SWZ, w których określono minimalną masę ciągnika na poziomie 4000 kg, proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści ciągnik o masie własnej 3690 kg (bez

obciążników), spełniający wszystkie pozostałe wymagania techniczne z zapasem oraz charakteryzujący się parametrami użytkowymi nie gorszymi od wymagań SWZ. Ewentualnie proszę o informację, czy Zamawiający zaakceptuje ciągnik, którego masa 4000 kg zostanie osiągnięta po zastosowaniu fabrycznych obciążników?

Odpowiedź: NIE

1.7 Czy zamawiający zezwala w ciągniku rolniczym aby dopuszczalna masa całkowita pojazdu wynosiła 6500 kg ?

Odpowiedź: TAK

1.8 Czy zamawiający zezwala w ciągniku rolniczym i w zbiorniku do wody pitnej na przyczepie aby gwarancja wynosiła 12 miesięcy ?

Odpowiedź: NIE

Dot. część II zamówienia,

1.1 Czy zamawiający dopuszcza wąż górny Ø500mm i tylny Ø700 mm? Jest to rozwiązanie równoważne a nawet lepsze ponieważ większa średnica wążów ułatwia ewentualną inspekcję i dostęp do wnętrza cysterny?

Odpowiedź: TAK

1.2 Czy zamawiający zezwala w zbiorniku do wody pitnej na przyczepie aby był tylko jeden wąż górny Ø500mm ?

Odpowiedź: NIE

1.3 Czy zamawiający zezwala w zbiorniku do wody pitnej na przyczepie aby instalacja elektryczno - oświetleniowa była ze zwykłymi światłami?

Odpowiedź: NIE

1.4 Czy zamawiający zezwala w zbiorniku do wody pitnej na przyczepie aby nie było drabinki ?

Odpowiedź: NIE

1.5 Czy zamawiający zezwala w zbiorniku do wody pitnej na przyczepie aby gwarancja wynosiła 12 miesięcy ?

Odpowiedź: NIE

Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

UWAGA: Zamawiający informuje, że dokonał przesunięcia terminu składania ofert w postępowaniu tj. aktualnie wyznaczył nowy termin składania ofert w postępowaniu na dzień: 31.10.2025r., godz.: 12:00

Otwarcie ofert wyznaczono na dzień: 31.10.2025r., godz. 12:15

Kierownik Zamawiającego: Wójt Gminy
/-/ Andrzej Głaz

Urząd Gminy w Tuszowie Narodowym
39-332 Tuszów Narodowy 225
tel. 17 774 37 20